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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Vlorë, më ________ 2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për: [Shoqëria “2 N” shpk me NIPT L31615017L, adresa: Lagjja "Paskuqan Fushë", Rruga 

"Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare, Tiranë] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94884-05-07-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërhyrje riparimi në shkollën "4 Heronjtë”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “2N” shpk                  L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 1,330,750 (një milion e treqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “ASI-2A CO” shpk                 K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 1,195,900 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh 

 

3.  Shoqëria “HYSI-2 F” shpk       K72429007E                          

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 1,366,400 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

 

4.  Shoqëria “DOKSANI - G” shpk     L21809501H                            

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 1,367,400 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

 

5.  Shoqëria “K.M.K” shpk                   L78223801E              

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 1,463,450  (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 
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6.  Shoqëria “SARK” shpk                   K52531415H              

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 1,518,650 (një milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

 

7.  Shoqëria “SARDO” shpk      K13120402W                           

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 1,633,750 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Shoqëria “ASI-2A CO” shpk                 K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

2.  Shoqëria “DOKSANI - G” shpk     L21809501H                            

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

3  Shoqëria “SARK” shpk                   K52531415H              

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

4.  Shoqëria “SARDO” shpk      K13120402W                           

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqëria “ASI-2A CO” shpk   

- Nuk ka paraqitur kopje të vërtetuar të bilancit te vitit 2020 të konfirmuar pranë autoriteteve 

përkatëse. 

- Dokumentacioni (taksat dhe siguracioni) i kamionit me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues 

deri 5 Ton me targa AA023IY i ka përfunduar afati 

 

2. Shoqëria “DOKSANI - G” shpk   

- Dokumentacioni për punën e ngjashme me objekt “Riparim i argjinaturës së Erzenit” është 

realizuar në një kohë më të gjatë se 3 vitet e fundit, pasi është e përfunduar në datë 

22.06.2017, si dhe punimet e parashikuara në kontratë nuk kanë lidhje me objektin e 

prokurimit. 

- Mjeti me targa AA247EN është mbi kapacitetin e kerkuar në dst. 

 

3. Shoqëria “SARDO “ sh.p.k    

- Nuk ka paraqitur mjetet e kërkuara në dst. Ky fakt pasqyrohet edhe në shtojcën e 

makinerive. 
 

4. Shoqëria “SARK” shpk    

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “2 N” shpk me NIPT 

L31615017L, adresa: Lagjja "Paskuqan Fushë", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i 

Pare, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë 1,330,750 (një milion e treqind e tridhjetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njësia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1,366,400 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) 

lekë pa tvsh], sic parashikohet në nenin 97 të ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 31.05.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 
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